
1 

 

Usnesení 

přijatá na 4. zasedání Zastupitelstva obce Doubrava, které se konalo v mimořádném 
termínu dne 20. 02. 2019 v 16:30 hod.  

 
 
35/4/2019  Zastupitelstvo obce Doubrava  

volí  
předsedkyní návrhové komise paní Mgr. Radomíru Jasenkovou. 

36/4/2019 Zastupitelstvo obce Doubrava  
volí  
členy návrhové komise pana Jiřího Kielkovského a pana Radka Šebestu. 

37/4/2019 Zastupitelstvo obce Doubrava  
s c h v a l u j e   
program 4. zasedání Zastupitelstva obce Doubrava konaného dne 20. 02. 
2019  

1. Zahájení a procesní záležitosti 
2. Informace o činnosti výborů zastupitelstva obce 
3. Plány práce výborů zastupitelstva na rok 2019 
4. Určení garantů procesu přípravy podkladů pro schvalování účetních 

závěrek ve volebním období 2018 – 2022  
5. Žádost o odkoupení pozemků  parc. č. 2613, 2614, 2615 a 2616 vše 

v k. ú. Doubrava u Orlové 
6. Nabídka daru pozemků parc. č. 2596/1 a 2596/2, oba v k. ú. Doubrava 

u Orlové 
7. Informace o stavu bezúplatného převodu pozemku parc. č. 3523 v k. ú. 

Doubrava u Orlové     
8. Záměr prodeje pozemků parc. č. 374, 375 a 376, vše v k. ú. Doubrava 

u Orlové 
9. Smlouva o spolupráci – spolufinancování obce u 3. výzvy kotlíkových 

dotací 
10. Organizační a různé 
11. Diskuse a závěr 

38/4/2019 Zastupitelstvo obce Doubrava  
b e r e  n a  v ě d o m í   
informaci o činnosti výborů zastupitelstva obce. 

39/4/2019 Zastupitelstvo obce Doubrava  
s c h v a l u j e  
Plány práce finančního a kontrolního výboru zastupitelstva obce na rok 2019 
dle přiložených materiálů 

40/4/2019 Zastupitelstvo obce Doubrava 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o určení garantů procesu přípravy podkladů pro schvalování 
účetních závěrek ve volebním období 2018 – 2022 obce Doubrava a obcí 
zřízených příspěvkových organizací dle vyhlášky č. 220/2013 Sb., 
o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých vybraných 
účetních jednotek, 

2 .  u r č u j e  
paní Bc. Kateřinu Jachymčákovou garantem zpracování a předložení 
zastupitelstvu obce, jako schvalujícímu orgánu, podkladů pro schvalování 
účetních závěrek obce Doubrava ve volebním období 2018 – 2022 ve 
smyslu ustanovení § 82 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, včetně formulace návrhu stanoviska schvalujícího orgánu 
na zasedání zastupitelstva obce nejpozději do června příslušného roku. 



2 

 

41/4/2019 Zastupitelstvo obce Doubrava  
n e s c h v a l u j e  
prodej pozemků parc. č. 2613, 2614, 2615 a 2616, nacházející se v k. ú. 
Doubrava u Orlové, o celkové výměře 1.625 m2, které jsou zapsány na listu 
vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 
Katastrální pracoviště Karviná, ve vlastnictví obce Doubrava, žadatelům 
..............................., bytem ............................, dle předloženého materiálu.  

42/4/2019 Zastupitelstvo obce Doubrava  
s c h v a l u j e  
1. ve smyslu ustanovení § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

v platném znění, bezúplatné přijetí daru pozemku parc. č. 2596/1, druh 
pozemku ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, výměra 588 
m² a pozemku parc. č. 2596/2, druh pozemku ostatní plocha, způsob 
využití ostatní komunikace, výměra 41 m², oba v k.ú. Doubrava u Orlové, 
oba ve vlastnictví paní .................., bytem ...................., dle předloženého 
materiálu, 

2. uzavření darovací smlouvy mezi obcí Doubrava a paní ........................., 
bytem ........................, předmět daru – pozemky parc. č. 2596/1 a 2596/2, 
oba v k. ú. Doubrava u Orlové.  

43/4/2019 Zastupitelstvo obce Doubrava 
b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o současném stavu bezúplatného převodu pozemku parc. č. 3523  
v k. ú. Doubrava u Orlové, dle předloženého materiálu. 

44/4/2019 Zastupitelstvo obce Doubrava  
s c h v a l u j e  
zveřejnění záměru prodeje pozemků parc. č. 374, 375 a 376, nacházející se 
v k. ú. Doubrava u Orlové, o celkové výměře 751 m2, které jsou zapsány na 
listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 
Katastrální pracoviště Karviná, ve vlastnictví obce Doubrava, dle 
předloženého materiálu. 

45/4/2019 Zastupitelstvo obce Doubrava  
s c h v a l u j e  
uzavření Smlouvy o spolupráci při realizaci projektu „Kotlíkové dotace 
v Moravskoslezském kraji – 3. výzva“, dle předloženého materiálu.   

 

V Doubravě dne 27. 02. 2019 

 

 

 

 

Mgr. Dáša Murycová 
starostka obce Doubrava  


